«ОЛА КУНДЕМ ОРШАНКЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОРШАНКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2016 года                            № 147

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» от 04.07.2012 № 27

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Городское поселение Оршанка»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» от 04.07.2012 № 27 (далее Административный регламент) следующее изменение:

    в п. 2.12 Административного регламента добавить абзац следующего содержания: «Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга,  зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставленнии муниципальной услуги, информационные стенды должны отвечать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» № 41 от 01.03.2016 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» от 04.07.2012 года № 27» отменить.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» Дектереву Е.А.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Оршанка»                                                     Т.М. Тарасова